
Id: B9A30E46-2002-48EA-855F-BAF96A41B985. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Strzelce 

Wielkie w 2023 roku 

Na podstawie § 14 uchwały nr XXX/205/17 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2017 r.  

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Strzelce 

Wielkie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 288) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z oceną Komisji  do rozpatrzenia i oceny wniosków o wsparcie 

finansowe zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Strzelce Wielkie w 2023 roku- 

przyznaję dotację w wysokości 35.000,00 zł dla Gminnego Ludowego Klubu Sportowego 

Strzelce Wielkie na realizację zadania: "Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie Strzelce 

Wielkie w 2023 roku". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Strzelcach Wielkich. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Strzelce Wielkie 

(~)Marek Jednak 

 


